
Uchwała Nr XXIX/356/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 lipca 2008 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XLVIII/605/2005 z dnia 

12 lipca 2005r. w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta 
Nowego Sącza na lata 2005 - 2009.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale Rady Miasta Nr XLVIII/605/2005 z dnia 12 lipca 2005r. w sprawie 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza na lata 2005 - 2009 
zmienionej 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr XLIX/618/2005     z dnia  30 sierpnia 2005 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LII/641/2005        z dnia  11 października 2005 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LV/678/2005        z dnia  22 listopada 2005 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LVI/688/2005       z dnia  20 grudnia 2005 r.  
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXII/751/2006      z dnia  25 kwietnia 2006 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXV/794/2006      z dnia  30 maja 2006 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXVI/817/2006    z dnia  27 czerwca 2006 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXIX/858/2006    z dnia    5 września  2006 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXX/881/2006      z dnia  26 września  2006 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXXII/911/2006   z dnia  17 październik  2006 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  XI/135/2007          z dnia   12 czerwca  2007 r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  XVI/205/2007       z dnia   25 września  2007 r 
 
wprowadza się zmiany: 
 
1) rozszerza się okres czasowy realizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 
2005-2013 i w związku z tym tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała Rady Miasta Nowego Sącza Nr XLVIII/605/2005 z dnia 12 lipca 2005r. w sprawie 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza na lata 2005-2013”.  
 
2) w części II Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza pn. „LISTA 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH WRAZ Z ZESTAWIENIEM KOSZTÓW i ŹRÓDŁAMI  
FINANSOWANIA” w rubryce „Planowane wydatki w latach” wprowadza się dodatkowe 
kolumny: „14 - 2010”, „15 - 2011”, „16 - 2012”,  „17 - 2013”. 
 
3) w części II Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza pn. „LISTA 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH WRAZ Z ZESTAWIENIEMKOSZTÓW i ŹRÓDŁAMI  
FINANSOWANIA” dokonuje się zmian w zakresie programów: 
„Rozwój Przedsiębiorczości”, „Poprawa Układu Komunikacyjnego”, „Mieszkalnictwo”, 
„Program Budowy Przyszkolnych Sal Gimnastycznych”, „Termomodernizacja Obiektów 



Szkolnych”, „Rozbudowa i  Modernizacja Systemu Kanalizacji”, „Ogólnodostępne Strefy  
Rekreacji Dziecięcej”, „Poprawa Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrona Przeciwpożarowa”  
oraz  wykreśla się  programy „Renowacja i Rewitalizacja Obiektów Miasta”, „Poprawa 
Funkcjonowania Urzędu Miasta w Nowym Sączu”  i wprowadza się  nowe  programy    
pn. „Program Rozwoju Bazy Sportowej”, „Dostosowanie Placówek Opiekuńczo -
Wychowawczych  do wymogów przepisów prawa”,  „Rozwój Infrastruktury Kulturalnej”. 
 
2. W związku ze zmianami o których mowa w ust. 1 dotychczasowa część II    
pn .”II. LISTA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH WRAZ Z ZESTAWIENIEM KOSZTÓW            
i ŹRÓDŁAMI  FINANSOWANIA”  załącznika   do Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza  
Nr  XLVIII/605/2005 z dnia 12 lipca 2005 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 


